[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября 2018г. №46б
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

октябрĕн «25»-мĕшĕ  2018ç. №46б
Аслă Чурачăк ялě

О приватизации жилищного фонда

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 4 июля 1991 г., № 1541-1; с изменениями и дополнениями, внесенными Законом Российской Федерации от 23 декабря 1992 г., № 4199-1; Федеральных   законов  от 11.08. 1994 .№ 26-ФЗ,  от 28.03. 1998  № 50-ФЗ,  от 01.05.1999  №88-ФЗ, от 15.05.2001 №54-ФЗ, от 20.05.2002  №55-ФЗ, от 26.11.2002 №153 ФЗ, от 29.06.2004 № 58-ФЗ, от 22.08.2004 № 122-ФЗ, от 29.12.2004 №189 ФЗ, с изменениями, внесенными Постановлением Конституционного Суда РФ от 03.11.1998 №25-П, определением Конституционного Суда РФ от 10.12.2002 №316-О, Постановлением Конституционного Суда РФ от 15.06.2006 № 6-П, администрация Чичканского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Оформить договор передачи жилого дома, общей площадью 68,3  кв. м находящегося по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, село Чурачики, улица Новая, № 163 в общую долевую собственность по 1/7 доле в праве каждой: Шуряшкину Александру Васильевичу, Шуряшкиной Людмиле Юрьевне, Шуряшкиной Татьяне Александровне, Шуряшкиной Анастасии Александровне, Шуряшкину Василию Александровичу, Шуряшкиной Надежде Александровне, Шуряшкиной Виктории Александровне.
2. О принятом решении уведомить заинтересованных лиц.

Глава Чичканского
сельского поселения                                                             Ю.Г.Лукиянов